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Tilstede: Einar Uggerud, Mats Tilset, Hanne Røberg-Larsen, Anja O. Sjåstad, Victoria A. 
Bjørnestad, Behzad Foroughinejad, C. Elias Anderssen Dalan, Ute Krengel (vara, fratrådte 
under vedtak, sak 17/21) og Line Altern Halvorsen Valbø (referent) 

Forfall: Astrid H. Myrset, Jon Ole Johnsen Laugerud 
 
 
SAK 16/21 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt 
Vedtak:  

Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 
 

Oppfølging av sak 15/21, sendt på sirkulasjon i Instituttstyret, juli 2021 
Kunngjøring av fast stilling som avdelingsingeniør, Massespektrometrilaboratoriet 
 
Protokoll –  
Innspill fra styremedlem da saken gikk på sirkulasjon i sommer, ble avklart gjennom en samtale 
mellom styremedlem og instituttleder. Etter dette var det ingen innsigelser. 
 
Vedtak: 
Instituttstyret godkjente reutlysning av fast stilling som avdelingsingeniør ved 
massespekrometrilaboratoriet med kjemifaglig kompetanse, ref.nr. 2021/12383. 
 
 
 
 
SAK 17/21 Anmodning om forlengelse av 2 førsteamanuensis delstillinger 
(20%), Seksjon for kjemisk livsvitenskap 

Dr. Nikolina Sekulić og Dr. Irep Gözen er ansatt som gruppeledere ved NCMM og har hatt 
hver sin delstilling (20%) ved Kjemisk institutt (KI) siden 2017. Denne stillingsbrøken har de 
primært brukt til å undervise emne KJM5310, KJM5320 ogKJM5330 for å dekke behovet for bio-
relaterte emner ved KI. Det er også ønske om å utvikle et labintensivt biokjemi-emne på bachelor-
nivå for neste periode. 
  
Vedtak: 
Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra seksjonsleder og utdanningsleder og ber MN-
fakultetet om å fatte vedtak i henhold til denne slik at Nikolina Sekulić og Irep Gözen kan ansettes i 
førsteamanuensis delstilling (20%) for perioden 01.11.2021-31.12.2024. 



  

 

 
Seksjonsleder bes følge opp at Sekulić og Gözen dekker kompetansekrav i norsk slik at de kan 
benyttes i laveregradsundervisning ved Kjemisk institutt senest innen høsten 2024. 

 
 
 
 

O-saker 

 Status ny finansieringsmodell for instituttene ved MN 

 Status «Nybygg for kjemi, farmasi, livsvitenskap og laboratoriemedisin» 
 

 
 
 
Eventuelt 

Det skal velges ny styrerepresentant for 2022 blant de åremålsansatte og arbeidet med å finne 
kandidater igangsettes av kontorsjefen. 
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